
P o w i a t   L e g n i c k i  
 

 
O G Ł O S Z E N I E  

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania   
dot. zamówienia publicznego pn.:  

 
Modernizacja drogi powiatowej nr 2192D Rogoźnik-Tyniec Legnicki 

 
RZ.272.1.2.2023 

  
 

 Działając na podstawie art. 286 ust. 2 oraz 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający udziela odpowiedzi na 

kolejne pytania (nr 6-17), które wpłynęły w dniu 2 marca br. w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji 

warunków zamówienia. I tak: 

 

 

Pytanie nr 6: Prosimy o zamieszczenie Decyzji Środowiskowej. 

 
Odpowiedź zamawiającego: Publikujemy decyzję na stronie postępowania. Jednocześnie 

uzupełniamy dokumenty o Zestawienie kosztów. 

 
 
Pytanie nr 7: Czy w przypadku, gdy na podstawie pozyskanej przez Wykonawcę Decyzji 

Środowiskowej (punkt 1.6.1 PFU) koniecznym okaże się wykonanie np. ekranów akustycznych lub 

dodatkowych przepustów dla zwierząt, prace te rozliczone zostaną jako roboty dodatkowe? 

 
Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający zamieścił decyzję o środowiskowych 

uwarunkowaniach. Nie ma w niej mowy o ekranach akustycznych lub dodatkowych przepustach 

dla zwierząt. 

 

Pytanie nr 8: Istniejący most nie posiada systemu odwodnienia. Czy Zamawiający oczekuje wykonania 

systemu kolektorów odwodnieniowych, montaż wpustów, sączków, drenaży? 

 
Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający oczekuje wykonania elementów odwodnienia zgodnie 

z załączonym zestawieniem kosztów wykonania robót. 

 

 

Pytanie nr 9: Zgodnie z punktem 1.6.9.9 PFU, na moście Zamawiający oczekuje wykonania 

nawierzchni chodnika. Wykonawca zwraca się z prośbą o sprecyzowanie w jakiej konstrukcji ma być 

wykonany chodnik? 

 
Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający oczekuje wykonania chodnika technologicznego 

zgodnie z rysunkiem nr 4 „Rysunek zestawieniowy” będący załącznikiem do PFU. 

 

 

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający oczekuje całkowitej wymiany zasypki konstrukcji łukowej mostu? 

 
Odpowiedź zamawiającego: Tak. 

 

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający oczekuje całkowitej wymiany ścian bocznych konstrukcji łukowej 

mostu? 



 
Odpowiedź zamawiającego: Tak, zgodnie z rysunkiem nr 4 „Rysunek zestawieniowy” będący 

załącznikiem do PFU. 

 

 

Pytanie nr 12: W jakiej technologii należy wykonać zabezpieczenie antykorozyjne powierzchni 

betonowych łuku? (punkt 1.6.9.9 PFU). 

 
Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie precyzuje rodzaju technologii. 

 

Pytanie nr 13: akie procedury przewiduje Zamawiający w przypadku gdy po odsłonięciu łuku mostu 

koniecznym okaże się rozbiórka i budowa nowego mostu lub jego przebudowa, zamiast 

przewidzianego dokumentacją przetargową remontu? 

 
Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie przewiduje rozbiórki mostu i budowy nowego. 

 

 

Pytanie nr 14: Czy na obiekcie Zamawiający przewiduje poszerzenie jezdni?. 

 
Odpowiedź zamawiającego: Jezdnia na moście ma być wykonana zgodnie z rysunkiem nr 4 

„Rysunek zestawieniowy” będący załącznikiem do PFU. 

 

Pytanie nr 15: Zgodnie z zapisem w punkcie 2.2.7.1 PFU - „Obiekt mostowy musi zostać 

zaprojektowany na klasę obciążeń zgodną z obowiązującymi przepisami dla klasy „Z" drogi 

powiatowej”. Z uwagi na to, że przedmiot zamówienia winien być opisany w sposób jednoznaczny, 

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie konkretnej klasy obciążeń na jaką należy zaprojektować 

most. 

 
Odpowiedź zamawiającego: Patrz: odpowiedź na Pytanie nr 1 w ogłoszeniu w sprawie udzielenia 

odpowiedzi z dnia 02.03.2023 r.  

 

 

Pytanie nr 16: Zgodnie z zapisem w punkcie 2.2.7.4 PFU zaprojektować należy przyczółki masywne 

składające się z korpusu wykonanego jako ściana czołowa i ścian bocznych wykonanych jako 

wolnostojące ściany oporowe. O przyczółkach którego obiektu mowa ww. punkcie PFU?. 

 
Odpowiedź zamawiającego: Roboty opisane w punkcie 2.2.7.4. należy ograniczyć do ścian 

bocznych (czołowych) zespolonych z nadłuczem. 

 

 

Pytanie nr 17: Zgodnie z zapisem w punkcie 2.2.7.5 PFU zaprojektować należy kapy i elementy 

gzymsowe. W zakresie remontu w punkcie 1.6.9.9 PFU nie ma tego zakresu. Prosimy o wyjaśnienie. 

 
Odpowiedź zamawiającego: Należy wykonać zakres robót  zgodnie z rysunkiem nr 4 „Rysunek 

zestawieniowy” będący załącznikiem do PFU. 

 

 
           Zatwierdzono: 
        Krzysztof Sowiński – Członek Zarządu Powiatu 

    Kierownik Zamawiającego 
 
 

 
Legnica, 03.03.2023 r. 


